治験審査委員会議事録

開催日時 2020年 7月 28（火）16:30～16：40 開催場所 講義室

出席委員名
佐々木 正寿（委員長）、岡田 和彦、川原 順子、高坂 利幸、津幡 陽子、高木 美希男

、荒川 智江子、北岡 勝、岩本 智子、松本 泰子

議 題 主な議論の概要
審議
結果

＜初回審査＞

（治験課題名）

ベレキシブル特定使用成績調査依頼の審査

（対象疾患名）

再発又は、難治性の中枢神経系原発リンパ腫

（治験依頼者名）

小野薬品工業株式会社

（報告者）

事務局

特定使用成績調査実施要綱に基づき、実施の妥当

性について審議した。

（佐々木）保険内でということですね。（岩本）

はい。

承認

その他